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Salpausselän seurakunnan diakoniatyön yhteistyö Yhteisökärpänen -hankkeen kanssa 
 
Salpausselän seurakunta ja etenkin seurakunnan diakoniatyö on tehnyt merkittävää yhteistyötä 
Yhteisökärpänen -hankkeen kanssa kuluneen hankekauden aikana. Viikoittain toteutuva yhteistyö lisääntyi 
merkittävästi, kun Yhteisökärpänen siirsi toimintansa Metsäkankaan seurakuntakodin tiloihin. 
Vuokrasopimus Metsäkankaan seurakuntakodin tilojen osalta tehtiin elokuussa 2024. Tällöin 
suunnittelimme ja kehitimme toimintaa yhteistyössä vastaamaan yhä paremmin Metsäkankaan alueen 
asukkaiden toiveita. Pidimme hyvin tärkeänä ihmisten yhteisöllisyyden ja osallisuuden kokemusten 
lisäämistä arkisessa sekä viikoittain toteutuvassa toiminnassa. Toiminnan keskiöön halusimme nostaa 
ihmisten kohtaamisen. Elokuussa 2024 aloimme yhdessä pitämään Metsäkankaan Olkkaria, mikä on 
tiistaisin toimiva avoin kohtaamispaikka kaikenikäisille ihmisille. Olkkari -toiminta kokoaa viikoittain 20-35 
ihmistä kokoon ja lisäksi toiminnan toteutukseen osallistuu vapaaehtoisia sekä ajoittain myös 
työkokeilijoita. Yhteistyö Yhteisökärpäsen kanssa on mahdollistanut Olkkari -toiminnan järjestämisen 
isommallekin asiakasmäärällä, jolloin niin diakoniatyöntekijöillä kuin hankkeen työntekijöillä on ollut aikaa 
kiireettömälle kohtaamiselle. Olkkarista on haluttu luoda yhteistyön avulla paikka, jossa jokainen saa 
maksuttoman välipalan lisäksi kohdatuksi tulemisen tunteen, kokemuksen yhteisöllisyydestä sekä 
osallisuudesta. Olkkarissa on ollut monipuolista ja asiakkaiden toiveiden mukaista ohjelmaa, minkä 
toteutus on onnistunut yhteistyön avulla.  
 
Yhteisökärpäsen toiminta ja eri ryhmät ovat tuoneet Metsäkankaan alueen ihmisiä myös osaksi 
seurakunnan toimintaa. Hankkeen ja seurakunnan diakoniatyössä asioivat ihmiset on hyötyneet toinen 
toistensa toiminnasta. Asiakkaiden antama palaute on vahvistanut käsitystä kohtaavan työn tärkeydestä ja 
yhteisöllisyyden merkityksestä ihmisten elämään. Diakoniatyössä kohtaamme paljon yksinäisiä eri-ikäisiä 
ihmisiä ja on ollut ilo huomata, kun yksinäiset ihmiset on saatu mukaan toimintaan, kuten Metsäkankaan 
Olkkariin. Lisäksi olemme voineet mainostaa Yhteisökärpäsen eri ryhmiä, kuten yhden vanhemman 
ryhmää diakoniatyön asiakasperheille. Metsäkankaan alueella on paljon huono-osaisuutta sekä moninaisia 
haasteita ihmisten elämässä. Erityistä huolta viime vuosina on herättänyt ihmisten työttömyys ja päihde- 
sekä mielenterveysongelmat. Nämä huomioiden on hyvin tärkeää, että Metsäkankaan alueella olisi 
jatkossakin kohtaavaa, maksutonta sekä matalan kynnyksen viikkotoimintaa. Pidän erityisen tärkeänä 
yhteistyötämme Yhteisökärpäsen kanssa ja toivon sen jatkuvan myös tulevaisuudessa. Tärkeää olisi 
varmistaa, että alueen ihmisillä olisi jatkossakin tämänkaltaisia paikkoja, joissa ihmiset kokevat tulevansa 
kuulluksi ja nähdyksi. Yhteisökärpäsellä on merkittävä rooli Metsäkankaan asukkaiden elämässä, tuoden 
iloa sekä merkityksellisyyden kokemuksia.  
 
Yhteistyö Yhteisökärpäsen kanssa on aina ollut hyvin sujuvaa ja idearikasta. Yhdessä olemme 
toteuttaneet myös kohtaavaa kesätoimintaa. Tämänkaltaiselle toiminnalle on ollut kysyntää ja on ollut 
hienoa yhdistää diakoniatyön sekä hankkeen työntekijäresurssi, jotta toimintaa on pystytty järjestämään 
myös kesällä. Alueen ihmisille tämä on ollut hyvin merkityksellistä, kun moni toiminta on ollut kesällä 
tauolla. Lisäksi yhteistyössä olemme järjestäneet laavuretkiä Salpausselän monipuolisiin maastoihin ja 
tällä tavoin olemme tehneet alueen luontokohteita tutuksi ihmisille sekä innostaneet ihmisiä luonnossa 
liikkumiseen. Yhteistyö on mahdollistanut hyvin monipuolista toimintaa, minkä keskiössä on aina ollut 
alueen ihmiset. 
 
Yhteistyöstä kiittäen,  
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